Двадцать седьмая очередная сессия
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
сельское поселение  «Муйская сельская администрация»
Муйского района Республики Бурятия
четвертого созыва
        Индекс 671574, Республика Бурятия, Муйский район, село Усть- Муя, ул. Школьная, д. 3,                              телефон/факс 8 (30132) 56223

[bookmark: _GoBack]                                                                   РЕШЕНИЕ
с. Усть - Муя	                                            №119	                                          от 18.05. 2021г.

О даче согласия на принятие имущества из муниципальной собственности муниципального образования «Муйский район» в собственность муниципального образования сельское поселение «Муйская сельская администрация»

    В соответствии с Законом Республики Бурятия от 24.02.2004 N 637-III "О передаче объектов государственной собственности Республики Бурятия в иную государственную или муниципальную собственность и приеме объектов иной государственной или муниципальной собственности в государственную собственность Республики Бурятия или собственность муниципальных образований в Республике Бурятия", в соответствии с Уставом муниципального образования сельское поселение «Муйская сельская администрация», Совет депутатов муниципального образования сельское поселение «Муйская сельская администрация»:

РЕШАЕТ:
1. Дать согласие администрации сельского поселения «Муйская сельская администрация» на принятие из муниципальной собственности муниципального образования «Муйский район» в муниципальную собственность муниципального образования сельского поселения «Муйская сельская администрация», для обеспечения населения жилыми помещениями, следующее имущество:
	№ п/п
	№ в реестре муниципального жилого фонда
	Наименование
	Адрес

	1.
	1442
	Жилой дом
	Республика Бурятия, Муйский район, п. Усть-Муя, ул. Центральная, д.12

	2.
	1485
	Квартира
	Республика Бурятия, Муйский район, п. Усть-Муя, ул. Лесная, д.11, кв.1

	3.
	1490
	Квартира
	Республика Бурятия, Муйский район, п. Усть-Муя, ул. Лесная, д.16 кв.1

 2.  Настоящее решение вступает в силу со дня его  обнародования.

Глава сельского поселения	                                                   В.П. Васянович